東京都港区愛宕 2-5-1
愛宕グリーンヒルズ MORI タワー28 階 〒105-6228
Tel. 03-5405-0555 ［代表］  Fax. 03-5405-0666
http://www.smam-jp.com

Atago Green Hills MORI Tower 28F
2-5-1, Atago, Minato-ku, Tokyo 105-6228 Japan
Tel. +81-3-5405-0555  Fax. +81-3-5405-0666
http://www.smam-jp.com

お客さま各位                                                       ２０１５年７月吉日

三井住友アセットマネジメント株式会社

「始めよう投資信託セミナー ～あなたの未来のために～」

京都会場開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では２０１５年４月１日より「ＳＭＡＭ投信直販ネット」をリリース致しました。

この度、下記の通り若い世代の方をはじめとする投資初心者および資産形成層の方々を

対象として、投資啓蒙を目的としたセミナーを開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時： ２０１５年９月８日（火）１７時００分～１９時３０分

        第１回 ： １７時００分 ～ １８時００分

        第２回 ： １８時３０分 ～ １９時３０分

  ※第１回および第２回のセミナー内容は同じです。どちらかご都合の宜しい時間帯をお選び下さい。

２．会 場： ホテルグランヴィア京都  栄華の間（次頁参照）

＜住所＞京都府京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅中央口

３．定 員： 第１回 ３０名  （定員になり次第、締め切らせて頂きます）

       第２回 ３０名  （定員になり次第、締め切らせて頂きます）

４．内 容： 『投資信託丸わかり』  講師：オンラインマーケティング部長  宗正 彰

       『始めよう資産運用』   講師：資産運用サポート部長       長 篤

５．費 用： 無料

【お申込み・お問合せ】 ＳＭＡＭ投信直販ネット お客さま窓口

電 話 ： 0120- 4 5
ようこそ

- 1
いい

104
投 資

（営業日の午前 9時～午後 5時）

メール ： toushin-tyokuhan@smam-jp.com
※ご希望の回、お名前、ご年齢、メールアドレスを、お知らせください。

※お申込み受付後、お申込み確認メールをお送りします。当日、確認メールを

 プリントアウトしてご持参頂きますようお願いいたします。

※お知らせ頂いた個人情報は、セミナーのご連絡に限り利用させて頂きます。

http://tyokuhan-net.smam-jp.com/
tel:0120451104
mailto:toushin-tyokuhan@smam-jp.com

東京都港区愛宕 2-5-1
愛宕グリーンヒルズ MORI タワー28 階 〒105-6228
Tel. 03-5405-0555 ［代表］  Fax. 03-5405-0666
http://www.smam-jp.com

Atago Green Hills MORI Tower 28F
2-5-1, Atago, Minato-ku, Tokyo 105-6228 Japan
Tel. +81-3-5405-0555  Fax. +81-3-5405-0666
http://www.smam-jp.com

【会場「ホテルグランヴィア京都」のご案内】
◆当日は、ホテルグランヴィア京都 「栄華の間」前の受付へお越しください。

≪会場へのアクセス MAP≫

≪交通アクセスのご案内≫

●東京駅より JR東海道新幹線にて約 140分。
●関西国際空港より、JR関空特急「はるか」にて約 75分。
●関西国際空港より、空港リムジンバスにて約 88分。（京都駅八条口発着）
●大阪伊丹空港より、空港リムジンバスにて約 55分。（京都駅南口発着）